[image: Timbre Camara]

INDICAÇÃO Nº 382/2024
À SECRETARIA DE ASSUNTOS LEGISLATIVOS, PARA PROVIDÊNCIAS
03/04/2024
[image: ]
PRESIDENTE

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

[bookmark: _GoBack]INDICO a Vossa Excelência, na forma regimental, que seja oficiado ao Senhor Prefeito Municipal, para que este determine ao Departamento competente desta Municipalidade que promova estudos visando à possibilidade de realizar a reforma da sala de farmácia da UBS Jardim Vitória “Professora Luciana Teixeira”, localizada na Rua Dom Pedro I com a Rua Antônio Raposo Tavares, Jardim Vitória, Caieiras.

JUSTIFICATIVA: Tal solicitação se faz urgente e necessária, haja vista a condição atual da sala da farmácia, que requer reparos. Durante períodos de chuva, ocorrem diversos problemas técnicos no local, resultando em danos ao teto e umidade nas paredes. É crucial que a sala da farmácia esteja livre de infiltrações, e o teto não deve apresentar goteiras, uma vez que é utilizada para armazenar medicamentos.

Certo de poder contar com o apoio do Senhor Chefe do Executivo Municipal nesta solicitação, agradeço antecipadamente.

Câmara Municipal de Caieiras, 27 de março de 2024.

[image: ]
Vereador Micael Fernando dos Santos
MICAEL

image10.png

image2.png

image1.png

image3.jpeg
BB . v Menicisad de Cnieiras

Rua Albert Hanser n.° 80 - Centro - Caieiras - SP. - CEP: 07700-000 - Fone/fax: (11) 4442-8399 - www.camaracaieiras.sp.gov.br